

г. Петропавловск

Протокол об осуществлении закупок способом из одного источника № _____

«23» 09 2021 г

АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания» г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева, 144 Приказом № П-635 от 20.08.2021 г., №П-652 от 31.08.2021 г. приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника следующих наименований товаров:

Наименование ТМЦ
АРМАТУРА для смывного бачка
Крепление 20
Кран 1*1/2 в.в.
Кран 1/2 в.в.
Кран 3/4 в.в. - 1
Кран 3/4 в.в. - 2
Кран 2* в.в.
Задвижка 50
Крепление для раковины
Мойка кухонная нерж.
Муфта комбинированная н.р. 20-1/2 полипропиленовая
Муфта комб. разборная н.р. 20-1/2 полипропиленовая
МУФТА 20 полипропиленовая
Шланг 0,5 т.к.
Шланг 0,6 в.в.
Сифон для раковины с отстойником
Смеситель для умывальника
Тройник 20
Труба 20 полипропиленовая
Угол 20/45
Угол 20/90
Умывальник Тюльпан с пьедесталом
Труба 100/250 ПВХ
Труба 50/1000 ПВХ
Переход эксцентричный 100-50
Отвод 50/90
Хомут 50
Отвод 100/90
Отвод 100/45
Отвод 50/45

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок применен в соответствии с п.п.8) п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 в связи с тем, что сумма закупаемого товара в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

Наименование закупки	цена в тенге без НДС	выделенная сумма	ед. изм	кол-во	Индивидуальный предприниматель Ганзев Марат Махмедович г. Петропавловск, ул. Букетова, 51-31	
					Цена в тенге без НДС	Сумма в тенге с НДС
АРМАТУРА для смывного бачка	1 380,00	5 520,00	шт.	4,00	1 380,00	5 520,00
Крепление 20	16,00	800,00	шт.	50,00	16,00	800,00

Кран 1*1/2 в.в.	5 945,00	23 780,00	шт.	4,00	5 945,00	23 780,00
Кран 1/2 в.в.	845,00	8 450,00	шт.	10,00	845,00	8 450,00
Кран 3/4 в.в. - 1	597,00	6 567,00	шт.	11,00	597,00	6 567,00
Кран 3/4 в.в. - 2	1 204,00	19 264,00	шт.	16,00	1 204,00	19 264,00
Кран 2* в.в.	9 450,00	18 900,00	шт.	2,00	9 450,00	18 900,00
Задвижка 50	10 350,00	31 050,00	шт.	3,00	10 350,00	31 050,00
Крепление для раковины	200,00	200,00	шт.	1,00	200,00	200,00
Мойка кухонная нерж.	9 900,00	9 900,00	шт.	1,00	9 900,00	9 900,00
Муфта комбинированная н.р. 20-1/2 полипропиленовая	285,00	2 850,00	шт.	10,00	285,00	2 850,00
Муфта комб. разборная н.р. 20-1/2 полипропиленовая	585,00	4 680,00	шт.	8,00	585,00	4 680,00
МУФТА 20 полипропиленовая	26,00	260,00	шт.	10,00	26,00	260,00
Шланг 0,5 т.к.	446,00	8 920,00	шт.	20,00	446,00	8 920,00
Шланг 0,6 в.в.	446,00	2 676,00	шт.	6,00	446,00	2 676,00
Сифон для раковины с отстойником	883,00	2 649,00	шт.	3,00	883,00	2 649,00
Смеситель для умывальника	6 380,00	38 280,00	шт.	6,00	6 380,00	38 280,00
Тройник 20	53,00	1 113,00	шт.	21,00	53,00	1 113,00
Труба 20 полипропиленовая	263,00	12 098,00	м	46,00	263,00	12 098,00
Угол 20/45	40,00	160,00	шт.	4,00	40,00	160,00
Угол 20/90	35,00	280,00	шт.	8,00	35,00	280,00
Умывальник Тюльпан с пьедесталом	12 900,00	12 900,00	шт.	1,00	12 900,00	12 900,00
Труба 100/250 ПВХ	437,00	10 488,00	шт.	24,00	437,00	10 488,00
Труба 50/1000 ПВХ	445,00	2 670,00	шт.	6,00	445,00	2 670,00
Переход эксцентричный 100-50	360,00	360,00	шт.	1,00	360,00	360,00
Отвод 50/90	98,00	196,00	шт.	2,00	98,00	196,00
Хомут 50	53,00	795,00	шт.	15,00	53,00	795,00
Отвод 100/90	370,00	370,00	шт.	1,00	370,00	370,00
Отвод 100/45	310,00	620,00	шт.	2,00	310,00	620,00
Отвод 50/45	97,00	97,00	шт.	1,00	97,00	97,00

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	сумма договора
АРМАТУРА для смывного бачка	Индивидуальный предприниматель Ганесев Марат Махмедович г. Петропавловск, ул. Букегова, 51-31	226 893,00 (двести двадцать шесть тысяч восемьсот девяносто три, 00/100) тенге без учета НДС. Поставщик не является плательщиком НДС.
Крепление 20		
Кран 1*1/2 в.в.		
Кран 1/2 в.в.		
Кран 3/4 в.в. - 1		
Кран 3/4 в.в. - 2		
Кран 2* в.в.		
Задвижка 50		
Крепление для раковины		
Мойка кухонная нерж.		
Муфта комбинированная н.р. 20-1/2 полипропиленовая		
Муфта комб. разборная н.р. 20-1/2 полипропиленовая		
МУФТА 20 полипропиленовая		
Шланг 0,5 т.к.		
Шланг 0,6 в.в.		
Сифон для раковины с отстойником		
Смеситель для умывальника		
Тройник 20		
Труба 20 полипропиленовая		
Угол 20/45		
Угол 20/90		
Умывальник Тюльпан с пьедесталом		
Труба 100/250 ПВХ		

Труба 50/1000 ПВХ
Переход эксцентричный 100-50
Отвод 50/90
Хомут 50
Отвод 100/90
Отвод 100/45
Отвод 50/45

Генеральный директор

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.



А.А. Казаповский

Наименование закупки способом из одного источника	Наименование поставщика, дата, номер договора
АРМАТУРА для смывного бачка	Индивидуальный предприниматель Ганеев Марат Махмедович Договор №314 от 23.09.2021г.
Крепление 20	
Кран 1*1/2 в.в.	
Кран 1/2 в.в.	
Кран 3/4 в.в. - 1	
Кран 3/4 в.в. - 2	
Кран 2* в.в.	
Задвижка 50	
Крепление для раковины	
Мойка кухонная нерж.	
Муфта комбинированная н.р. 20-1/2 полипропиленовая	
Муфта комб. разборная н.р. 20-1/2 полипропиленовая	
МУФТА 20 полипропиленовая	
Шланг 0,5 т.к.	
Шланг 0,6 в.в.	
Сифон для раковины с отстойником	
Смеситель для умывальника	
Тройник 20	
Труба 20 полипропиленовая	
Угол 20/45	
Угол 20/90	
Умывальник Тюльпан с пьедесталом	
Труба 100/250 ПВХ	
Труба 50/1000 ПВХ	
Переход эксцентричный 100-50	
Отвод 50/90	
Хомут 50	
Отвод 100/90	
Отвод 100/45	
Отвод 50/45	